

Miasto i Gmina Sztum
Referat Organizacyjny i Zamówień Publicznych
ul. Mickiewicza 39, 82 – 400 Sztum
NIP 579-22-11-352, REGON 170747773
tel. (55) 640 63 01/02, (55) 640 63 03

Sztum, dnia 05.07.2023 r.

ZR.271.16.2023

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ (3)

Nazwa zadania: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu „Furgon” z napędem elektrycznym.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza DMC pojazdu do 3100 kg?
Auto z DMC z powyżej 3500 kg nie kwalifikuje się jako auto dostawcze.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza pojazdy o DMC do 4250 kg.

Pytanie 2

Czy dopuszczą Państwo możliwość zastąpienia na ścianach przestrzeni ładunkowej sklejki 6 mm na płyty polipropylenowe o strukturze plastra miodu, także o grubości 6 mm?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie ścian bocznych przestrzeni ładunkowej płytami z polipropylenu o strukturze plastra miodu o grubości min. 6 mm.

Zamawiający udostępnia zaktualizowane załączniki do SWZ:

- załącznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia,
- załącznik nr 4 do SWZ - Opis oferowanego samochodu.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Anna Szewadka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego